
RÁMcOvÁ KuPNí SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. občanského Zákoníku

Číslo Smlouvy prodávajícího:
Číslo Smlouvy kupujícího: 18/616/3080

Kupujicí:
Dopravní podnik města Brna, as.
Sídlo: Hlinky 64/151` Pisáırky` 603 OO Brno, Doručovací číslo: 65646
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 2463

Osoba oprávněná k podpisu smlouvy:
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

ıčo :25508881
Dıč: 0225508881
Bankovní
čisıø účtu:
Společnost je plátcem DPH
(dále jen „kupující")

a

Prodávající:
EPOS spol. s r.O. v
Sídlo: Zelechovice nad Dřevnicí, Paseky 455` PSC 76311
Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v v Brně, oddíl C, vložka 1673
Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy:
Kontaktní Osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní Osoba ve věcech technických:

lCO: 40942031
Dıč: (240942031
Bankovní
čisıø účtu
Společnost je plátcem DPH
(dále jen „prodavající“)

níže uvedeného dne, mésice a roku uzavřeli smlouvu následujícího Znění:

.smlouvu Č. IRJ'É l [vam-ł“ H H]



l.
Úvodní ustanovení

1. Obě výše uvedeně Smluvní Strany Se dohodly na uzavření této rámcové kupní Smlouvy
(dále jen „Smlouva“) scílem vymezit podmínky Smluvního vztahu založeného touto
Smlouvou, včetně vymezení základních práv a povinností z tohoto závazkověho vztahu
vyplývajících.

ll.
Předmět a účel smlouvy

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže specifikované-ho zboží a že na
tomto zboží neváznou žádná práva ani neexistují jiné Skutečností, které by jej omezovaly
v odevzdání zboží a převodu vlastnického práva ke zboží na kupujícího.

2. Prodávající Se zavazuje na základě této Smlouvy a dílčích písemných objednávek
kupujícího odevzdat kupujícímu Zboží dále ve Smlouvě Specifikovaně a převést na něho
v souladu S touto smlouvou vlastnické právo ke zboží a kupující se zavazuje zboží dodané
od prodávajícího převzít a zaplatit mu dohodnutou kupní cenuv

3. Zbožím dodávaným na základě této Smlouvy je 2.000 ks papírových kotoučů do
jízdenkových automatů. Specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1- Technická
Specifikace předmětu dodávky.

4. Prodávající není Oprávněn dodat větší množství Zboží, než Stanoví tato smlouva nebo dílčí
objednávka. V případě dodání většího množství zboží, které nebude písemně
odsouhlaseno kupujícím, Smlouva na tento přebytek není uzavřena a považuje Se za
odmítnutí přebytečného množství Zboží kupujícím dle § 2093 Občanského Zákoníku.

5. Skutečně množství dodávek poskytnutých po dobu účinnosti této Smlouvy bude odvislé
od aktuálních potřeb kupujícího.

llI.
Doba a místo plnění

1. Doba plnění pro první dílčí dodávku v množství 1.000 ks kotoučů je 19. 10. 2018. Zbývající
množství předmětu plnění bude dodáno nejpozději do 31. 5. 2020 na Základě písemně
objednávky dílčí dodávky kupujícího.

2. Prodávající je povinen Odevzdat smluveně zboží nejpozději v termínu do 21 dnů od data
vystavení objednávky kupujícího, nedohodnou-Ii Se Obě smluvní Strany jinak. Prodávající
je povinen nejméně jeden pracovní den před skutečným odevzdáním zboží informovat
kupujícího O přesném okamžiku odevzdání.

3. Předpokládaným místem dodání je DPMB, as., Sklad jízdních dokladů, Hlinky 151, 603
00 Brno-PisárkyI v pracovních dnech v době od 6,30 do 13,30 hodin.

lV.
Kupní cena

1. Celková kupní cena je stanovena dohodou smluvních Stran a činí

Cena Za 1 ks kotouče bez DPH 414 Kč

Celková cena za 2.000 ks kotoučů bez DPH 828 OOO Kč
(Slovy: Osm Set dvacet osm tisíc)
K takto Stanoveně ceně Se připočte DPH v Souladu Se Zákonem o DPH v sazbë platné ke
dni uskutečnění Zdanitelněho plnění.

nııilum'ü Six 1830 l t'iv“"3t`ltìi`l 2310



10.

11.

12.

Uvedená cena je konečná a Zahrnuje náklady na dopravu zboží do mista dodání a balení.
Sjednané Cena nemůže být měněna jinak, než písemnou dohodou obou smluvních Stran
formou smluvního, vzestupně čislovaného dodatku.

V.
Ostatní smluvní ujednání

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou do 31. 5. 2020.
Výrobu předmětu plnění Zabezpečuje prodávající v souladu S technickou specifikací a na
Základě kupujícím Schválených grafických návrhů.
Všechny podklady pro korekturu, Zaslané kupujícímu, musí kupující vrátit prodávajícímu
nejpozději do 5 pracovnich dní od jejich doručení.
Nedodrži-li kupující lhůtu uvedenou v odst. 3 tohoto článku, a tim Znemožní nebo ohrozí
včasné splnění Závazku prodávajícího, je povinen sjednat s prodávajícím nový termín
Splnění Závazku.
Nevrátí-li kupující podklady pro korekturu nejpozději do 30 dnů od uplynutí lhůty dle odst.
3 tohoto článku, je prodávající oprávněn Odstoupit od Smlouvy a vyúčtovat kupujícímu
náklady spojené s přerušením nebo Zmařením Zakázky.
Kupující bere na vědomí, že celé Sjednané množství kotoučů, popř. jejich polotovary,
budou vyrobeny jednorázové a uloženy na Sklad prodávajícího a následně bude Zboží
dodáváno kupujícímu dle zaslaných dílčích Objednávek. Pokud kupující neodebere
sjednané množství předmětu plnění nejpozději do 31. 5. 2020, má prodávající právo po
písemném upozornění Zaslaném kupujícímu a po Stanovení přiměřené dodatečné lhůty
vyůčtovat kupujícímu veškeré náklady, vzniklé se Zpracovánim Zakázky, včetně nákladů
na Skladování. Právo prodávajícího na náhradu vzniklě Škody není dotčeno.
Pokud kupující v průběhu zpracování předmětu plnění odstoupi od Smlouvy Z důvodů, Za
které neodpovídá prodávající, budou kupujícímu fakturovány náklady rozpracované
výroby a úhrada nákladů, Spojená s přerušením provádění Zakázky.
Pokud odstoupi prodávající od Smlouvy Zdůvodů, za které neodpovídá kupující, je
prodávající povinen nahradit kupujícímu veškerou škodu Způsobenou takovým
odstoupením.
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího vdobě, kdy převezme zboží od
prodávajícího. Převzetí zboží dokládá dodací list podepsaný oprávněnými Zástupci
kupujícího.
Přepravu předmětu plnění do místa plnění zabezpečuje prodávající na vlastni nebezpečí,
výhradně vozidlem S čelem. Prodávající je povinen Zajistit, aby Zboží v průběhu přepravy
nebylo poškozeno.
Přejímka Zboží Se uskuteční po přepočtu všech balíků a pokládá Se za komisionálně
provedenou, budou-li po celou dobu přejímky přítomni dva Zástupci kupujícího a alespoň
jeden Zástupce prodávajícího. Současně kupující provede namátkovou kontrolu jakosti.
Při zjištění vad se postupuje podle čl. Vll. Všeobecných obchodních podmínek. Jmenovitý
Seznam svých zaměstnanců, oprávněných k přejimce předmětu plnění a k podpisu
dodacích listů, předloží kupující prodávajícímu písemně, jakmile bude kupujícímu
prodávajícím telefonicky nebo e-mailem avizováno předání předmětu plnění, nejpozději
však 48 hodin před lhůtou plnění.
Prodávající poskytuje kupujícímu Záruku na dodané zboží v délce 24 měsíců od převzetí
předmětu plnění.

smlouva Č. Igl'ľıííıi'líííłíí 3,310



13.

14.

15.

Nedílnou součásti této Smlouvy, jako příloha č. 2, jsou Všeobecné obchodni podmínky.
Prodávající potvrzuje` že byl se Zněním Všeobecných obchodních podmínek Seznámen a
souhlasí s nimi. Odchylná ustanovení této Smlouvy mají před Zněním Všeobecných
podmínek přednost.
V případě, že na jedné nebo na druhé Smluvní straně nastanou Změny (například Změna
sídla, Změna jednajicich osob atd), je povinna Smluvní Strana, u niž došlo k těmto
Změnám, uvedené Změny druhé smluvní straně písemně Oznámit. Pokud tak neučíní,
odpovídá druhé smluvní straně Za vzniklou Škodu,
Prodávající podpisem této Smlouvy bere na vědomi, Že kupující je povinným Subjektem
vsouladu Se Zákonem č. 106/1999 Sb., o Svobodněm přístupu k informacím (dále jen
„zákon“) a v souladu a Za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp.
informace vní obsažené nebo Z ní vyplývající Zveřejnit. Informace, které je povinen
kupující Zveřejnit, se nepovažují Za obchodni tajemství ve smyslu ustanovení § 504
Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku ani Za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu
ustanovení § 1730 odst. 2 občanského Zákoníku. PodpiSem této smlouvy dále bere
prodávající na vědomí, že Smlouva bude Zveřejněna na Portálu veřejné správy v Registru
smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (Zákon o registru smluv).

VI.
Garance bezpečnosti výroby

Prodávající se Zavazuje, že při výrobě předmětu plnění budou uplatněna bezpečnostní
opatření, která pro něho plynou Z platných právních předpisů O Zajištění bezpečnostní
ochrany ceninové výroby. Prodávající odpovídá Za to, Že během přepravy a výroby
předmětu plnění nedojde k úniku či Zneužití tiskových podkladů ani`rozpracovar`ıěho či
dokončeného předmětu plnění. Vadné a Zkušební tisky budou odborně a kvalifikovaně
zničeny v objektu prodávajícího v Souladu S příslušnými vnitropodnikovými směrnicemi
prodávajícího. Prodávající o tom vyrozumí kupujícího Zasláním protokolu O zničení, a to
nejpozději do 6 měsíců Od dodávky předmětu plnění.

VII.
Závěrečná ustanovení

Pokud nebylo v této Smlouvě ujednánojinak, řídí Se právní poměry účastníků, příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.
Změna nebo doplnění této Smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných
písemných dodatkú, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzeně a podepsané
oprávněnými zástupci obou Smluvních Stran.
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každé má platnost originálu
a každá strana obdrŽi po dvou vyhotoveních.
Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru
Smluv.
Smluvní Strany prohlašují, Že tato Smlouva byla sepsána podlejejich Skutečně a svobodné
vůle. Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v této smlouvě
považuji Za ujednání odpovídající dobrým mravům a Zásadám poctivěho obchodního
styku, na důkaz čehož připojuji Vlastnoruční podpisy.

fiıııluuvu C, 18/6 I (iv/'3080 4“ 1 U



Příloha o 1 - Technicka' Specifikace předmětu dodávky
Příloha Č, 2 - Všeobecné Obchodni podminky

2 B -UE~ Ílfllfl
V Brně dne .............. V Želeclıovlcich nad Drevnıcl dne 21.6.2018

xmlúıım c IN hlh ìııxı] š 14,




